(Ragusa, Diversorum Cancellarie, reg. 1437-8, 1438-40.)

XIII. Pe lingä iämuririle din Gerlach, cuprinse in Contri-
butiile mele, e de vazut asupra WI Iacob Luccari, cronicarul,
ce se intimpind in Silistra si Sofia, la 1581-2, Fermen2in,
in Monumenta Slavorum meridionalium, XVIII, pp. 6, 10.
El avu, farä indoiall, re1a0i cu familia Mircestilor, cu Doamna
Ecaterina, cu Mihnea-Vodä, fiul ei, si poate cu Petru Schiopul,
unchiul acestuia.

63473. Vol. III. VI
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REDDITA, OPERANTE L. B. FRANCISCO %AV. PEJACETIE

P. 16.]
Anno 6900 [1392 , tertio anno regni sui, Bajazet, filius

Arnuratis, movit [exercitum] adversus Bulgaros et accepit
urbem Ternovo et reliquas circa earn positas et post trans-
actos tres annos, nempe 6903 [1395], movit Bajazet contra
Mircsam, Ugrovlachorurn Vojvodarn, et debellavit Mircsa Ba-
jazeturn ad Rovinatn, et hoc proelio periit generosus ille
Marcus Kraljevich, filius Vukasini regis, et Constantinus
Niepmirosati, filius despotae Deani Dragasis.

P. 17.1

6906-1398. Combusta est Ravanicza, in quo etiam anno
Bajazet coepit Vidinurn et Nicopolim.

... Hocque anno [69 to-14.02 Giurgia Vlkovicha despotam
Stephanurn] in Carigrad seu Constantinopoli captivavit et ablit
in Saurornaziam.

Nota:" Hanc vocern correxit descriptor noster et pro ea
substituit Daciarn, ubi a magnatibus cum honore exceptus est
et tamquarn caput gentis. Myrcha Vojvoda curn aliis magno
affectu eum ad terras suas comitati sunt ; et aedificavit
tnonasterium ad Ressavarn, ut supra dixi. Hoc eodem anno
in Rodope suffocatus est Georgius Vlkovich, ex captivitate
constantinopolitana [rediens .

63473. Vol. III. 1
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P. 18.]
6927-1419. Obiit Myrche Voyvoda' et hoc anno aedificata

fuit Ressava. Hoc ipso anno obiit imperator Bulgarorum ?
(sic) Constantin, Ianuarii 21.

6929-1421. Populatur Sultan Krizas2 Valachos. Post annum
unum adeoque 6930-1422] moritur Baosa, Zentae dominus.
Hoc ipso anno obiit et Krischio Sultan.

P. 20.
Eodem anno [6949-1441], Iancul cecidit Mesit Passam ad

Ialovnizam in Valachia.

P. 2 I .

6951-1443. Jankul mactat Mesit Passarn in Valachia ad Ia-
lovniczam ; paucis effugientibus, ex quo tempore Ungari . . .

(sic) resumpsere.
6952-1444. Exiit rex Vladislaus cum Despota Georgio et

Iankulo secundum Danubium in Valachiam, exinde in Bul-
gariam ad Slatizam, et Passam sub Nissam ceciderunt

P. 22.
6970-1462. Procedit czar Mehmed adversus Valachiam et

fugat Drakulichium Vladam ex provincia.
6980-1472. Obiit Radul Voivoda Vgro-Vlachorurn, et Mehtnet